

MİNİKLERİN ESERLERİ SERGİLENDİ

Düzce Belediyesi tarafından 'Temiz Şehir Düzce' çalışması kapsamında çevre bilincinin ve toplumsal farkındalığın oluşturulabilmesi amacıyla başlatılan Resim ve Atık Malzeme Proje Tasarım Yarışması sona erdi. Her iki kategoride dereceye giren çocuklara ödülleri düzenlenen törenle verildi.



EĞİTİM ALDI İŞYERİNİ AÇTI

Düzce Belediyesi Meslek Edindirme Kurslarına (BELMEK) katılan kursiyerler, kendi işyerlerini açmaya başladı.

6



5

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından, Çevre Koruma Haftası kapsamında toplumsal farkındalık oluşturmak ve Düzce'yi gelecek nesillere sağlıklı, yeşil bir kent olarak devretmek ve çocukların çevre bilinci içerisinde yetişmelerine katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen, resim ve tasarım yarışması tamamlandı.



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 20 Haziran 2021 ● Sayı: 27



ESKİ SANAYİDE DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR UZLAŞMA OFİSİ ACILDI



2

681 KİTAP BAĞIŞLANDI

Ceza İnfaz Kurumlarında kalan hükümlü ve tutukluların okuma alışkanlığı kazanmalarını sağlamak amacıyla başlatılan kampanyaya 681 kitap ile destek veren Düzce Belediyesi kitapları teslim etti.



3

"Eski Sanayi Çarşısı Dönüşüm Projesi" uzlaşma ofisi açılışı gerçekleştirildi. Uzlaşma ofisinde 482 hak sahibi ve 262 dükkanın mülk sahibi ile uzmanlardan oluşturulan ekip arasında görüşmeler gerçekleştirilecek.



5

YENİ YOLLAR AÇILIYOR

2021 yılı programı doğrultusunda farklı noktalarda yol yapım çalışmalarını kesintisiz bir şekilde sürdüren Düzce Belediyesi beş mahallede yeni yol açma çalışmalarına devam ediyor.

TAŞ ÖRME İŞLEMİ SÜRÜYOR

"Şehrin Kalbinde Büyük Dönüşüm" sloganıyla başlatılan "Kent Estetiği Projesi"nde doğal taş örme çalışmalarına başlandı. GPS ölçümleri yapılarak başlanan çalışmalar 24 saat esasına göre ilerleyecek.



4

DÜZCE BELEDİYESİ'NDEN MÜSİLAJ SEFERBERLİĞİ



3

Düzce Belediyesi, Marmara Denizini kaplayan ve temizlenmesi için seferberlik başlatılan müsilaj (deniz salyası) çalışmalarına destek veriyor.

5 MAHALLEDE YENİ YOLLAR AÇILIYOR

2

BABALAR GÜNÜNDE ANLAMLI ZİYARET

4

AÇILAN YENİ YOLLARLA TRAFİK AKIŞI RAHATLAYACAK

5 MAHALLEDE YENİ YOLLAR AÇILIYOR

2021 yılı programı doğrultusunda farklı noktalarda yol yapım çalışmalarını kesintisiz bir şekilde sürdüren Düzce Belediyesi beş mahallede yeni yol açma çalışmalarına devam ediyor.



Ekipler, sadece bir ay içinde yaklaşık 1000 metrelik yol açtı. Düzce Belediyesi merkez mahallelerinde yolların daha güvenli ve konforlu olması için çalışmalarını artırırken bir yandan da yeni yollar açarak trafiğin rahatlamasını sağlıyor.

Alt yapı ve üst yapı çalışmalarına aralıksız devam Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, 2021 yılı faaliyet programı kapsamında beş mahallede yeni yol yapımını hızlandırdı. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yol yapım

çalışmaları kapsamında beş farklı mahallede yaklaşık 1000 metrelik yeni yollar açıyor. Arapçiftliği, Çamköy, Çavuşlar, Kuyumcu Hacı Ali, Körpeşler mahallelerinde yeni yol açarken yeni kaldırımlar ve yeni güzergahları da belirliyor.

MINİK GÜREŞÇİLERDEN BÜYÜK BAŞARI

Düzce Belediyesi 1881 Güreş İhtisas Kulübü, Antalya'da düzenlenen 12-13 Yaş Minik Erkekler Serbest Güreş Milli Takım Seçmelerinde büyük bir başarı ortaya koyarak 53 takım arasından takım halinde Türkiye üçüncülüğünü elde etti.



Düzce Belediyesi 1881 Güreş İhtisas Kulübü, 9-15 Haziran tarihleri arasında Antalya Kemer'de düzenlenen 12-13 Yaş Minik Erkekler Serbest Güreş Milli Takım Seçmelerinde takım halinde büyük bir başarıya imza attı.

53 takımın mücadele ettiği milli takım seçmelerine 26-30 kilogramda 20 ve 38 kilogramda 25 sporcu ile katılım sağlayan Düzce Belediyesi 1881 Güreş İhtisas Kulübü, İstanbul Beşiktaş Spor Kulübü ve

Batman Petrol Spor Kulüplerinin ardından elde edilen dereceler sıralamasında seçmeleri üçüncü sırada tamamlayarak ay yıldızlı formayı terletme yolunda büyük bir adım atmış oldu. Takım halinde elde edilen başarıdan ötürü hem kulüp yönetimi hem antrenörler hem de sporlara tebriklerini ileten Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Özlenen, beklenen başarıları hep birlikte yeniden yakalamaya başladık. 'Ağaç

yaşken eğilir' atasözümüzden yola çıkarak minik güreşçilerimizin takım halinde elde ettikleri bu başarı bizleri mutlu etmiştir. Spor Şehri Düzce'nin temellerini hep birlikte atma çabalarımız ve çalışmalarımızın sporun her branşında meyvelerini vermeye başlamış olması bizleri ayrıca memnun etmektedir. Başta Güreş İl Temsilcimiz Ramazan Topal ve sporcularımız olmak bu başarı da üzere emeği geçen herkesi tebrik ediyorum" dedi.

TUTUKLU VE HÜKÜMLÜLERE KİTAP GÖNDERİLDİ

Ceza İnfaz Kurumlarında kalan hükümlü ve tutukluların okuma alışkanlığı kazanmalarını sağlamak amacıyla başlatılan kampanyaya 681 kitap ile destek veren Düzce Belediyesi kitapları teslim etti.



Düzce Belediyesi Düzce Cumhuriyet Başsavcılığında başlatılan "Ceza İnfaz Kurumu Yerleşkelerinde Kütüphane Kurulmasına İlişkin İş-Birliği Protokolü" kapsamında kitap kampanyasına 681 kitap ile destek verdi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün de büyük önem verdiği kampanya kapsamında 681 kitap, Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli tarafından Düzce Cumhuriyet Başsavcısı Sedat Çelik'e teslim edildi.

İlk etapta 681 kitap ile destek olan Düzce Belediyesi, ceza infaz kurumlarında kalan hükümlü ve tutukluların okuma alışkanlığı kazanmaları için kitap bağışi sayısını artıracak.



ÖZLÜ, MUHTARLARLA BULUŞTU

TAMAMLANAN, DEVAM EDEN, YAPILACAK PROJELERE YÖNELİK BİLGİLER AKTARDI



Erguvan Tesislerinde gerçekleştirilen istişare toplantısında Tüm Muhtarlar Derneği Başkanı Mensur Bilgin başta olmak üzere 56 mahalle muhtarıyla bir araya gelen Başkan Özlü' ye başkan yardımcılarını ve birim müdürleri de eşlik etti.

ÖZLÜ, "PROJELERİMİZİN UYGULAMA NOKTASINDA TOP

YEKÜN SAHADAYIZ" Korona virüs salgını dolayısıyla muhtarlar toplantısını uzun süre yapamadıklarını ancak yeni süreç ile birlikte daha sık bir araya geleceklerini ifade eden Başkan Özlü, "Bugün burada başkan yardımcılarımız ve birim müdürlerimizle sizlerle birlikteyiz. Geçen süreci hep birlikte

değerlendireceğiz. Bizler için önemimizi belirtmemeye gerek yok. Şehrimiz için birlikte yol arkadaşlığı yapıyoruz. İki yıldır Belediye Başkanı olarak aranızdayım. Göreve geldiğimizde ilk icraatımız mali disiplin tedbirlerini hayata geçirmemiz oldu. Gelir- gider dengesini iyi kurduk, çok şükür sağladık. Belediye olarak

ekonomimiz daha güçlü durumda. Ardından ortaya koyduğumuz projelerimizi tek tek hayata geçiriyoruz. Ulaşım Hizmetlerinden Millet Bahçesine, Katı Atık Ayrıştırma Tesisimizden Çöp Aktarma İstasyonuna, İstanbul Caddesi Kent Estetiği Projesinden Ceditiye Meydan projesine, Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisinden Şıralık Spor Kompleksine ve Eski Sanayi Çarşısının Dönüşümüne kadar 2 yıl da birçok projemizin yapımına başladık. Bu yaz biten işlerimizin açılışını İnşallah beraber yapacağız. Projelerimizi uygulama noktasında top yekün sahada olacağız" dedi. Başkan Özlü, açıklamalarının sonunda katılımlarından ötürü tüm muhtarlar teşekkürlerini ileterek, daha sık bir araya geleceklerini aynı şekilde saha çalışmalarında da mahalle ziyaretlerine yeniden başlayacağını dile getirerek toplantıyı sonlandırdı.

MÜSİLAJ SEFERBERLİĞİNE DÜZCE BELEDİYESİ DE KATILDI

MÜSİLAJ, ENERJİ ÜRETMEK İÇİN AR-GE OLARAK KULLANILACAK



Düzce Belediyesi, Marmara Denizini kaplayan ve temizlenmesi için seferberlik başlatılan müsilaj (deniz salyası) çalışmalarına destek veriyor. Bu kapsamda toplanan 7 ton müsilajın enerji üretiminde değerlendirilmek için çalışma başlatıldı. İçerisinde bulunan yüksek derecede azot ve fosfat girdisi sonucu deniz ortamında mikroorganizmaların aşırı artış göstererek ortama salgıladıkları organik bileşiklerle oluşan ve Marmara Denizini kaplayarak deniz hayatını tehdit eden müsilaj (deniz salyası) ile mücadele tüm hızıyla devam ediyor. Düzce Belediyesi de bir yandan temizleme çalışmalarına destek verirken diğer taraftan da elde edilen deniz salyalarını enerji üretimine yansıtılabilmek için çalışmalara başladı. Düzce Belediyesi ekipleri tarafından Marmara Denizinden ilk etapta toplanan 7 ton deniz salyası, Türkiye'ye örnek bir model olarak inşa edilen Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim Tesisine getirildi.

UZLAŞMA OFİSİ AÇILDI



"Eski Sanayi Çarşısı Dönüşüm Projesi" uzlaşma ofisi açılışı gerçekleştirildi. Uzlaşma ofisinde 482 hak sahibi ve 262 dükkânın mülk sahibi ile uzmanlardan oluşturulan ekip arasında görüşmeler gerçekleştirilecek. Açılışta konuşan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Belediye olarak iki kazancımız var. Biri şehrimize örnek bir eser kazandıracak, diğeri de esnaf ve mülk sahiplerimiz karlı çıkacak" dedi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Eski Sanayi Sitesini yeni alana taşınması ve mevcut alanın da kentsel dönüşüm ile cazibe merkezi haline getirilmesi projesinin ilk adımı atıldı.

Uzlaşma Ofisinin sanayi sitesindeki açılışına Düzce Valisi Cevdet Atay, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, TSO Başkanı Tuncay Şahin, meclis üyeleri, siyasi parti il başkanları ve STK Başkanları katıldı.

24 SAAT ESASINA GÖRE ÇALIŞMA YAPILACAK ÖLÇÜMLER YAPILDI TAŞ ÖRÜMÜNE BAŞLANDI

“Şehrin Kalbinde Büyük Dönüşüm” sloganıyla başlatılan “Kent Estetiği Projesi”nde doğal taş örme çalışmalarına başlandı. GPS ölçümleri yapılarak başlanan çalışmalar 24 saat esasına göre ilerleyecek.



Ceddiye Meydanı ve Millet Bahçesini birbirine bağlayacak olan 'Kent Estetiği Projesi'nde doğal taş örme çalışmalarına başlandı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün yakından takip ettiği ve alt yapı çalışmaları kısa sürede tamamlanan İstanbul Caddesinde ekipler 24 saat esasına göre çalışacak.

Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri hafta başı itibarıyla bölgede GPS ölçümlerini tamamlayarak, doğal taşları örmeye başladı. Mansur Bayram Caddesi girişinden itibaren başlanan örme işleminde ilk bölüm Malatyalı Pasajının bulunduğu alana kadar devam edecek.

GÜNDÜZ ORTA BÖLÜM, AKŞAM DÜKKAN ÖNLERİ
Cadde üzerindeki çalışmalar esnaf ve vatandaşları en az rahatsız edecek şekilde ilerleyecek. Vatandaş ve esnafın dükkanlara rahat giriş çıkış yapmaları için gündüz orta bölümde, akşam ise dükkan önlerindeki bölümlerin taş örme işlemleri gerçekleştirilecek.

BABALAR GÜNÜNDE ANLAMLI ZİYARET

Düzce Belediyesi Babalar gününde, Şehit Babalarını ve Huzurevi sakinlerini yalnız bırakmadı. Kentte yaşayan şehit babalarını ziyaret eden belediye personeli, şehit aileleri ile hem sohbet etti hem de çeşitli hediyeler verdi. Ekipler, huzurevini de ziyaret ederek çocuklarından ayrı yaşayan babaları yalnız bırakmadı.



Babalar Günü nedeniyle Düzce'de yaşayan şehit ailelerini ziyaret eden Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ayşe Kılıç ve müdürlük personeli, şehit babalarını ziyaret etti. Şehit babalarına Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün selamlarını ileten görevliler, ailelerden hayır duası aldı. İlk olarak Bingöl'de şehit olan Er İsmail Taşdöğen'in babası Hayrettin Taşdöğen'i ziyaret eden belediye ekipleri, ardından Erzincan'da şehit olan Uzman Çavuş Furkan Kaplanbaba'nın babası Yahya Kaplanbaba ve Mardin'de şehit olan Er Mustafa Kuru'nun babası Sadettin Kuru'nun babalar gününü kutladı.

Covid-19 nedeniyle sosyal mesafe kuralları çerçevesinde gerçekleştirilen ziyaretlerde şehit babaları; ülkemiz için Allah'a her zaman dua ettiklerini belirterek, devlet büyüklerine ve beraberindekilere teşekkür etti.

HUZUREVLERİ DE UNUTULMADI
Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, babalar gününde huzurevlerini de unutmuyarak çocuklarından ayrı yaşayan babalara hediyeler takdim ederek özel günlerini kutladı.



TEMİZ ÇEVRE, TEMİZ DÜZCE

Düzce Belediyesi tarafından başlatılan, "Köşe Bucak Temizlik Seferberliği" kampanyası sürüyor. Her hafta bir mahallede detaylı temizlik çalışması yürüten Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, bu hafta Bahçeşehir bölgesi Esentepe Mahallesi'ni "köşe bucak" temizledi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün "Temiz Şehir Düzce" sloganıyla başlattığı "Köşe Bucak Temizlik Seferberliği" çalışmaları devam ediyor. Bir yandan günlük temizlik faaliyetlerini aksatmadan sürdüren Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri bir yandan da belirlenen program dahilinde mahallelerde detaylı temizlik çalışması yapıyor.

20 PERSONEL 5 ARAÇ İLE SAHADALAR
Bahçeşehir bölgesinin en büyük Mahallelerinden olan Esentepe'de sabahın erken saatlerinde başlayan temizlik çalışmaları günün ilerleyen saatlerine kadar devam etti. 20 personel 1 kamyon, 2 iş makinası, 2 süpürge ve 3 tankerin katıldığı temizlik çalışmalarında Mahalledeki ana arterler ve ara sokaklar baştan başa temizlendi. Çalışmalar kapsamında cadde, sokak ve kaldırımlar yıkılırken, çöp konteynerleri de

dezenfekte edildi. Gelişi güzel atılan moloz ve atıklar da iş makineleri yardımı ile kaldırıldı. Bölgede yoğun bir çalışma mesaisi harcayan Temizlik İşleri Müdürlüğü, vatandaşların daha temiz ve ferah bir şekilde yaşamlarını sürdürmeleri için çalışmaların aralıksız devam edeceğini bildirdi.



MİNİKLER HÜNERLERİNİ SERGİLEDİ

DERECEYE GİRENLER ÖDÜLLERİNİ ALDI

Düzce Belediyesi tarafından 'Temiz Şehir Düzce' çalışması kapsamında çevre bilincinin ve toplumsal farkındalığın oluşturulabilmesi amacıyla başlatılan Resim ve Atık Malzeme Proje Tasarım Yarışması sona erdi. Her iki kategoride dereceye giren çocuklara ödülleri düzenlenen törenle verildi.



Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından, Çevre Koruma Haftası kapsamında toplumsal farkındalık oluşturmak ve Düzce'yi gelecek nesillere sağlıklı, yeşil bir kent olarak devretmek ve çocukların çevre bilinci içerisinde yetişmelerine katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen, resim ve tasarım yarışması tamamlandı.

Prof.Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde düzenlenen yarışma

sergisi ve ödül törenine Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Nuran Kartal, 23 yarışmacı ve aileleri katılım sağladı.

ÇOCUKLARIN ÇEVREYE OLAN DUYARLILIĞI HEYECANLANDIRDI 'Temiz Şehir Düzce' projesinin gelecek nesillerin sağlıklı bir çevrede yaşamaları için önemli olduğuna dikkat çeken Başkan Özlü, "Çocuklarımızın bu projeye sahip çıkması ve temiz şehir,

temiz çevre ve temiz doğa kültürü ile yoğrulması geleceğimiz için çok kıymetli. Bizler de onların çevre konusunda duyarlı olması için hem örnek olmalı hem de onları cesaretlendirmeliyiz. Ben eminim ki yeni nesil çevre konusunda daha duyarlı olacak" ifadelerinde bulundu. 'İklimi Duy' Küresel ısınma ve İklim Değişikliği konulu resim yarışması kategorisinde 14 "Düşün, Değiştir ve Dönüştür" Sıfır Atık Malzeme Proje Tasarım yarışma kategorisinde ise 9 eserini

mücadele ettiği yarışmada, resim kategorisinde İnci Kurtbeyoğlu birinciliği elde ederken, ikinci Ada Sarcan, üçüncü ise Özge Oruç oldu. Atık Malzeme Proje Tasarım kategorisinde birinci Zeynep Öz olurken, Beril Uzun ikinci, Eymen Gevrek'te üçüncü olarak dereceye girdiler. Sergi büyük beğeni toplarken, yarışma da dereceye giren eser sahipleri başta olmak üzere tüm katılımcılara sürpriz hediyeler verildi.



GENÇLER MÜJDE!

DÜZCE BELEDİYESİ

SPOR AKADEMİSİ KURULDU

Şehrimize Hayırlı Olsun

Spor Şehri **DÜZCE**



Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



Düzce Belediyesi



duzcebld

BELMEK KURSIYERLERİ KENDİ İŞİNİN PATRONU OLUYOR EĞİTİM ALDI, KENDİ İŞ YERİNİ AÇTI

Düzce Belediyesi Meslek Edindirme Kurslarına (BELMEK) katılan kursiyerler, kendi işyerlerini açmaya başladı. Ev hanımı Sevginaz Kahveci, mefruşat ve çeyiz hazırlama kurslarının ardından kendi işyerini açarak Düzce ekonomisinde yerini aldı.



Düzce Belediyesinin özellikle kadınların mesleki ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla açtığı BELMEK kurslarına katılan kursiyerler, sabırlı ve azimli çalışmalarının meyvelerini toplamaya başladı. Meslek Edindirme Kursları (BELMEK), sanatkâr yetiştirip kursiyerlerin kişisel gelişimlerini sağlarken istihdamda da katkıda bulunuyor. BELMEK'in açtığı mefruşat ve çeyiz hazırlama

kurslarına 4 yıl boyunca devam ettiğini belirten Sevginaz Kahveci de ilk önce evde üretim yapmaya başladığını daha sonra işyeri açmaya karar verdiğini söyledi.

ÇOCUKLARIMIN ÇEYİZİNİ HAZIRLADIM

Mefruşat ve çeyiz hazırlama kurslarına hiç ara vermeden gittiği ve kendini geliştirmek adına arkadaşlarına dikimler yaptığını ifade eden çiçeği

burnunda girişimci Kahveci, "Arkadaşlarıma kumaş aldırıldım ve onların istediklerini diktim. Kızım ve oğlumun çeyizlerini hazırladım. 4 yılın sonunda kendi işyerimi açmak istedim ve makinelerimi alarak açtım. KOSGEB ile de yeni makinelerim gelecek" dedi.

KURSLARIN KATKISI ÇOK FAZLA
BELMEK kurslarının kendisini geliştirmesinde çok fazla

katkısı olduğunu kaydeden girişimci Sevginaz Kahveci, "Kurs ve kurs hocam bana çok fazla katkıda bulundu. Nevresim, pike bohça takımı, yatak örtüsü, makrome, havlu takımı ve çeyiz hazırlamanın yanı sıra nerelerde, nasıl kumaş alabileceğimizi gösterdiler. Devletime ve aileme katkı

sağlayarak çocuklarıma bir yol açmak istiyorum. İşimi büyütüp istihdam sağlamak istiyorum" diye konuştu. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür eden Sevginaz Kahveci, kadınların kurslara daha çok teşvik edilmesini ve cesaretlendirilmesini istedi.



Düzce Belediyesi & Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü İşbirliği ile

SPOR AKADEMİSİ

KAYITLARI BAŞLADI

SON TARİH 5 TEMMUZ

7-18 YAŞ ARASI

ÜCRETSİZDİR

BU YAZ ÇOK SPOR OLACAK



BRANŞLARIMIZ

- ATLETİZM
- CİMNASTİK
- GÜREŞ
- MASA TENİSİ
- TAEKWONDO
- MUAYTHAI
- BADMİNTON
- HENTBOL
- KARATE
- OKÇULUK
- VOLEYBOL
- ENGELLİLER (HALTER - OKÇULUK - GÜREŞ)
- BASKETBOL
- FUTBOL
- KICK BOKS
- ORYANTİRİNG
- YÜZME
- BİLARDO
- HALTER
- JUDO
- TENİS
- WUSHU
- SATRANÇ



KAYIT İÇİN
QR KODU
OKUTUNUZ

